DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MELHOR IDADE: MOTIVAÇÃO
PARA ABSTENÇÃO DO CIGARRO de autoria de PEDRO ALLAN JUSTINO FERNANDES
, YARA DA SILVA SOARES, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php